СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
      18 июля  2013 года                                                                                                        № 33
	Об утверждении Генерального плана МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Уставом МО Русско-Высоцкое сельское поселение, по итогам публичных слушаний в населенных пунктах поселения по проекту Генерального плана МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области совет депутатов МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
решил:

1. Утвердить «Генеральный план МО Русско-Высоцкое сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» (Приложение к настоящему Решению).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                             Л.И. Волкова